Estado do Pará
Prefeitura Municipal de Aveiro

Gabinete do Prefeito

Av: Humberto de Abreu Frazão, 615 - Centro – Aveiro/PA – CEP: 68.150-000
Email: gabinete@aveiro.pa.gov.br

DECRETO N° 009/2023.

O Prefeito Municipal de Aveiro, Sr.

Vilson Gonçalves, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do Art.

80, Inciso I, da Lei Orgânica do

Município de Aveiro.

DECRETA:

Art. 1° - Fica nomeado para o Cargo Comissionado de Assessor Especial, o Sr.

MAURO JOSÉ ALVES PEDROSO, portador do RG nº 44XXX36/SSP/PA e CPF nº

387.XXX.XXX-68 em conformidade com o Artigo 80, Inciso I da Lei Orgânica do

Município de Aveiro.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em contrário.

REGISTRA-SE, PUBLICA-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Aveiro, 25 de janeiro de 2023.

VILSON GONÇALVES
Prefeito Municipal

Ciente:

            ______/_______/__________

Publicado no Mural desta Prefeitura em 25 de Janeiro de 2023, para que produza todos os
efeitos legais.